横店影视股份有限公司 关于2025年度预计日常关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次日常关联交易无需提交横店影视股份有限公司(以下简称"公 司")2024年年度股东大会审议。
- 公司日常关联交易按照公开、公平、公正的原则进行,不会对公司的独 立性产生实质性影响,不会使公司对关联方形成较大的依赖。

一、日常关联交易基本情况

(一) 日常关联交易履行的审议程序

公司于2025年3月4日召开第四届董事会独立董事专门会议第一次会议,经全 体独立董事一致同意,通过了《关于公司2025年度预计日常关联交易的议案》。 独立董事专门会议形成了如下意见:公司预计的2025年度日常关联交易事项符合 《公司法》《上海证券交易所股票上市规则》《公司章程》等相关规定,交易价 格参照市场行情价格进行定价,交易定价合理、公平,不存在损害公司利益及中 小股东利益的情形,不会对公司本期及未来财务状况、经营成果产生不良影响。 因此,同意将《关于公司2025年度预计日常关联交易的议案》提交公司第四届董 事会第三次会议审议,关联董事需回避表决。

2025年3月5日,公司第四届董事会第三次会议审议通过《关于公司2025年度 预计日常关联交易的议案》。根据《上海证券交易所股票上市规则》等规定,关 联董事徐文财、胡天高、厉宝平回避表决。

本次日常关联交易无需提交公司2024年年度股东大会审议。

(二) 2024年日常关联交易的预计和执行情况

单位:万元

关联交易类别	关联人	2024 年 预计金额	2024 年实 际发生金额	预计金额与实 际发生金额差 异较大的原因
向关联方购买 服务、产品	浙江横店影视城有限公司	700.00	555. 92	不适用
	横店文荣医院	20.00	4.88	不适用
	横店集团东磁股份有限公司	3.00	3.46	不适用
	浙江柏为科技有限公司	120.00	72.00	不适用
	其他关联方	15.00	105.81	不适用
	小计	858.00	742.07	
向关联方承租 物业、水电费	浙江横店影视产业实验区影视服务 有限公司	420.00	445. 42	不适用
	小计	420.00	445. 42	
向关联方销售 电影券、广告 等服务	五洲电影发行有限公司	100.00	94.13	不适用
	浙江横店影视城有限公司	1,000.00	587.74	不适用
	横店集团控股有限公司	10.00	6.84	不适用
	横店文荣医院	20.00	6.00	不适用
	其他关联方	102.00	28. 41	不适用
	小计	1, 232. 00	723. 12	
	合计	2, 510. 00	1, 910. 61	

说明:公司与浙江横店影视产业实验区影视服务有限公司2024年关联交易获批额度420万元,2024年实际发生445.42万元,其中向关联方承租办公楼及设备实际发生362.04万元,物业、水电费实际发生83.38万元。

(三) 2025年日常关联交易预计金额和类别

根据 2024 年度公司与关联方日常关联交易情况,2025 年度公司与横店集团 控股有限公司及其下属企业、参股企业发生销售产品、购买景区门票、接受餐饮 住宿会务服务、租赁服务等具体如下:

单位:万元

		平世: 7J儿				
关联交 易类别	关联人	2025 年预 计金额	2025 年年初			本次预计金
			至披露日与	2024 年实	占同类	额与上年实
			关联人累计	际发生金	业务比	际发生金额
			已发生的交	额	例	差异较大的
			易金额			原因
向 关 联 方 购 买 服务、产 品	浙江横店影视城有限公司	1,000.00	84. 98	555. 92	0.34%	不适用
	横店文荣医院	20.00	0.00	4. 88	0.00%	不适用
	横店集团东磁股份有限公司	20.00	0.00	3. 46	0.00%	不适用
	浙江横店影视产业实验区影	100.00	8. 83	83.38	0. 05%	不适用
	视服务有限公司					
	浙江柏为科技有限公司	200.00	0.00	72.00	0.04%	不适用
	其他关联方	180.00	1.30	105. 81	0.07%	不适用
	小计	1, 520. 00	95.11	825. 45	0. 51%	
向 关 联 方 承 租 办 公 楼 及设备	浙江横店影视产业实验区影	450.00	16. 20	362.04	1. 31%	不适用
	视服务有限公司					
	小计	450.00	16. 20	362.04	1. 31%	
向 关 联 方 销 售 电影券、 广 告 等 服务	五洲电影发行有限公司	120.00	19.00	94. 13	0.05%	不适用
	浙江横店影视城有限公司	1,000.00	3. 17	587. 74	0.30%	不适用
	横店集团控股有限公司	20.00	0.00	6.84	0.00%	不适用
	横店文荣医院	20.00	0.00	6.00	0.00%	不适用
	其他关联方	100.00	18.48	28. 41	0.01%	不适用
	小计	1, 260. 00	40.65	723. 12	0.37%	
合计		3, 230. 00	151.96	1, 910. 61		
					<u> </u>	

二、关联方介绍和关联关系

(一) 关联人的基本情况和关联关系

1、浙江横店影视城有限公司

统一社会信用代码: 91330783742922514J

成立时间: 2001年10月24日

注册地址: 浙江省金华市东阳市浙江横店影视产业实验区万盛街

法定代表人:桑小庆

注册资本: 50,160万元

经营范围:一般项目:游览景区管理;园区管理服务;会议及展览服务;游

乐园服务; 电影摄制服务; 餐饮管理; 互联网销售(除销售需要许可的商品); 诊所服务; 文化场馆管理服务; 组织文化艺术交流活动; 市场营销策划; 品牌管 理;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);养生保健服务(非医疗);非 居住房地产租赁; 礼仪服务; 数字内容制作服务(不含出版发行); 婚庆礼仪服 务: 文化娱乐经纪人服务; 文艺创作; 项目策划与公关服务; 租赁服务(不含许 可类租赁服务):数字文化创意内容应用服务;文化用品设备出租;剧本娱乐活 动;体验式拓展活动及策划;其他文化艺术经纪代理(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目:住宿服务;餐饮服务;高危险 性体育运动(游泳);游艺娱乐活动;演出经纪;营业性演出;演出场所经营(依 法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以审批 结果为准)。(分支机构经营场所设在:1、浙江省金华市东阳市横店镇金佛庄路 60-1 号(自主申报): 2、浙江省东阳市横店镇都督北街 233-1 号(自主申报); 3、浙江省东阳市横店镇大智街 89-1 号(自主申报); 4、浙江省东阳市横店镇 明清西路 28 号南门 1 号楼(自主申报); 5、浙江省东阳市横店镇环城北路明清 宫苑景区大明门1号楼(自主申报);6、浙江省东阳市横店镇镇北路屏岩洞府 景区售票楼二楼(自主申报): 7、浙江省东阳市横店镇清明上河图路 138 号(自 主申报): 8、浙江省东阳市横店镇秦王宫景区王城楼一楼(自主申报))。

截至 2024 年 12 月 31 日,该公司的总资产 1,187,501.93 万元,净资产 488,227.28 万元; 2024 年度实现营业收入 286,648.96 万元,净利润 17,840.7 万元(未经审计)。

与上市公司的关联关系:系本公司控股股东下属企业,因与本公司同受横店控股控制,从而与本公司构成关联方。

2、横店文荣医院

统一社会信用代码: 52330783744148817G

成立时间: 2001年11月21日

注册地址: 东阳市横店镇迎宾大道 99 号

法定代表人: 陈志兴

开办资金: 200万元

业务类型: 医疗服务、养老服务。

截至 2024 年 12 月 31 日,该公司的总资产 53,343 万元,净资产 4,221 万元;2024 年度实现营业收入 33,764 万元,净利润-2,039 万元(未经审计)。

与上市公司的关联关系:系本公司控股股东下属企业,因与本公司同受横店控股控制,从而与本公司构成关联方。

3、横店集团东磁股份有限公司

统一社会信用代码: 91330000712560751D

成立时间: 1999年03月30日

注册地址: 东阳市横店工业区

法定代表人: 任海亮

注册资本: 162,671.2074万元

经营范围:一般项目:磁性材料生产;磁性材料销售;光伏设备及元器件制造;光伏设备及元器件销售;电子元器件与机电组件设备制造;电子元器件与机电组件设备销售;电池制造;电池销售;有色金属合金制造;有色金属合金销售;气体、液体分离及纯净设备销售;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;货物进出口;技术进出口(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目:电气安装服务;餐饮服务;住宿服务;歌舞娱乐活动(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)。

截至 2024 年 9 月 30 日,该公司的总资产 2,110,291.95 万元,归属于上市公司股东的所有者权益 918,527.73 万元;2024 年 1-9 月实现营业收入1,358,146.84 万元,归属于上市公司股东的净利润 92,632.08 万元(未经审计)。

与上市公司的关联关系:系本公司控股股东控股子公司,因与本公司同受横 店控股控制,从而与本公司构成关联方。

4、浙江横店影视产业实验区影视服务有限公司

统一社会信用代码: 91330783765245181K

成立时间: 2004年8月18日

注册地址: 浙江省金华市东阳市浙江横店影视产业实验区商务楼

法定代表人: 黄雷光

注册资本: 1,000 万元

经营范围:一般项目:社会经济咨询服务;咨询策划服务;企业形象策划;会议及展览服务;市场营销策划;非居住房地产租赁(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目:代理记账(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)。

截至 2024 年 12 月 31 日,该公司的总资产 57,472.16 万元,净资产-8,863.56 万元; 2024 年度实现营业收入 4,781.72 万元,净利润-2,507.02 万元(未经审计)。

与上市公司的关联关系:系本公司控股股东下属企业,因与本公司同受横店控股控制,从而与本公司构成关联方。

5、浙江柏为科技有限公司

曾用名:英洛华柏为(杭州)科技有限公司

统一社会信用代码: 91330110MA7N0P519F

成立时间: 2022年4月1日

注册地址:浙江省金华市东阳市横店镇工业大道 193 号 2 号楼(自主申报)

法定代表人: 梅锐

注册资本: 3,000万

经营范围:一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;软件开发;电子元器件制造;电子元器件零售;机械设备研发;电子元器件与机电组件设备销售;软件销售;信息系统集成服务;电子元器件与机电组件设备制造;人工智能应用软件开发;智能仓储装备销售;互联网销售(除销售需要许可的商品);工业机器人销售;计算机软硬件及辅助设备零售;货物进出口;技术进出口(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目:互联网信息服务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)。

截至 2024 年 12 月 31 日,该公司的总资产 1,909.03 万元,净资产 1,700.54 万元;2024 年度实现营业收入 1,390.67 万元,净利润-285.81 万元(未经审计)。

与上市公司的关联关系:系本公司控股股东下属企业,因与本公司同受横店 控股控制,从而与本公司构成关联方。

6、五洲电影发行有限公司

统一社会信用代码: 91370211096313369W

成立时间: 2014年4月3日

注册地址:山东省青岛市黄岛区东岳东路 1607 号青岛万达影视产业园 2 号楼 1 层 A03

法定代表人: 陈曦

注册资本: 5,000 万元

经营范围:全国电影发行;影视项目投资与管理(未经金融监管部门批准,不得从事吸收存款、融资担保、代客理财等金融业务);组织文化艺术交流(不含演出),影视策划,设计、制作、代理、发布:广告,展览服务,市场调查,租赁摄影器材。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

截至 2024 年 12 月 31 日,该公司的总资产 14,197.76 万元,净资产 7,911.92 万元; 2024 年度实现营业收入 7,048.81 万元,净利润 0.80 万元(未经审计)。

与上市公司的关联关系:系本公司参股企业,从而与本公司构成关联方。

7、横店集团控股有限公司

统一社会信用代码: 91330783717672584H

成立时间: 1999年11月22日

注册地址:浙江省东阳市横店镇万盛街 42号

法定代表人: 徐永安

注册资本: 500,000 万元

经营范围:一般项目:控股公司服务;企业总部管理;自有资金投资的资产管理服务;磁性材料生产;光伏设备及元器件制造;电机制造;电子专用材料制造;照明器具制造;专用化学产品制造(不含危险化学品);游览景区管理;电影摄制服务(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目:药品生产;农药生产;第三类医疗器械生产;房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包;房地产开发经营;电影放映;电影发行;旅游业务;广播电视节目制作经营;通用航空服务;民用机场经营;货物进出口;技术进出口;燃气经营;发电、输电、供电业务;医疗服务;自来水生产与供应(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)。

截至 2024 年 9 月 30 日,该公司的总资产 10,344,183.63 万元,净资产 4,241,470.02 万元;2024 年 1-9 月实现营业收入 5,381,411.01 万元,净利润 279,275.07 万元(未经审计)。

与上市公司的关联关系:系本公司控股股东,从而与本公司构成关联方。

(二) 履约能力分析

本公司认为上述关联方资信情况良好,根据其财务、经营状况及历年实际履 约情况分析,上述关联方均具备充分的履约能力,涉及向本公司支付款项的形成 坏账的可能性较小。

三、关联交易主要内容和定价政策

(一) 关联交易主要内容和定价依据

公司2025年度预计与关联方之间发生的日常关联交易,主要是为满足公司正常经营所发生的销售产品、购买景区门票、接受餐饮住宿会务服务、房屋租赁等关联交易。公司与各关联方之间发生的各项关联交易,均在平等自愿、公平公允的原则下进行,关联交易的定价方法为:以市场化为原则,确定交易价格。关联交易的定价遵循公平、公正、等价、有偿等市场原则,不损害公司及其他股东的利益。

(二) 关联交易协议签署情况

公司董事会授权公司董事长在上述预计金额范围内根据业务需要负责签署 或授权他人签署相关协议、文件等。公司与关联方的日常关联交易系公司日常经 营业务,具体协议需待业务实际发生时签订,交易具体价格、款项安排和结算方式等主要条款在协议签订时方可确定,公司将严格按照合同约定条款履行相关义务。

四、关联交易目的和对上市公司的影响

上述关联交易为公司正常经营业务所需的交易,均为公司与各关联方之间的经常性、持续性关联交易,是公司与各关联方间正常、合法的经济行为,有助于公司日常经营业务的开展和执行。上述关联交易的定价政策和定价依据按照公开、公平、公正的一般商业原则确定,交易价格以市场公允价为原则,参照市场交易价格确定,与公司其他客户定价政策一致,是完全的市场行为,不存在损害公司或全体股东利益的情形,不会损害上市公司利益,因此,日常关联交易的进行不会对公司的独立性产生实质性影响,不会使公司对关联方形成较大的依赖。

特此公告。

横店影视股份有限公司董事会 2025年3月7日